ATO AVISO DE SUSPENSÃO
DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
SINE DIE do PREGÃO
ELETRONICO 071/2021 –
PROCESSO no 3964/2021,
visando a AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS PARA
DESLOCAMENTO DE
SERVIDORES E TRANSPORTE

DE MATERIAIS, DURANTE A
REALIZAÇÃO DAS
ATIVIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO - SEMAD, para
readequação do edital.

Guarapari/ES, 10 de maio de
2021
Thais Maia B. Magalhães
Pregoeira